
 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Дошкільна освіта  
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 2818425С Косянчук Христина Ігорівна 19,20 15,00 38 72,20 
 2 2818432С Алесін Ольга Степанівна 14,24 21,00 32 67,24 
 3 2818275С Денега Христина Володимирівна 18,40 11,00 36 65,40 
 4 2818399С Салик Марія Ігорівна 18,80 10,00 36 64,80 
 5 2818400С Яців Марія Степанівна 19,48 9,00 34 62,48 
 6 2818423С Гукалюк Анастасія Олегівна 14,40 14,00 32 60,40 
 7 2818394С Книш Марічка Григорівна 16,40 8,00 36 60,40 
 8 2818449С Дереш Марта Степанівна 16,84 9,00 34 59,84 
 9 2818338С Якимів Ірина Романівна 14,32 17,00 28 59,32 
 10 2818385С Сало Вікторія Володимирівна 18,16 10,00 30 58,16 
 11 2818395С Грабовенська Ольга Степанівна 15,36 10,00 32 57,36 
 12 2818266С Яцун Яна Ігорівна 15,12 16,00 26 57,12 
 13 2818431С Дем`яник Лариса Олександрівна 16,88 12,00 28 56,88 
 14 2818450С Чорна Ірина Віталіївна 15,68 15,00 26 56,68 
 15 2818411С Городиловська Ярина Андріївна 14,88 9,00 32 55,88 
 16 2818448С Кукурудза Ольга Богданівна 14,68 9,00 32 55,68 
 17 2818393С Афошкіна Олеся Сергіївна 17,48 10,00 28 55,48 
 18 2818353С Пикулицька Зоряна Степанівна 17,04 10,00 26 53,04 
 19 2818417С Колодій Діана Олександрівн 16,00 9,00 26 51,00 
 20 2818262С Зуб Вікторія Йосифівна 15,88 4,00 30 49,88 
 21 2818420С Диба Романа Володимирівна 16,00 7,00 26 49,00 
 22 2818391С Еліясевич Надія Володимирівна 12,68 8,00 28 48,68 
 23 2818390С Кухарська Марта Андріївна 18,40 5,00 24 47,40 
 24 2818389С Жеребецька Ольга Василівна 17,20 10,00 20 47,20 
 25 2818419С Лужна Олена Іванівна 15,20 8,00 24 47,20 
 26 2818333С Сподар Зеновія Михайлівна 14,00 11,00 22 47,00 
 27 2818430С Ткачук Галина Іванівна 14,00 11,00 22 47,00 
 28 2818337С Горяча Юлія-Софія Михайлівна 16,40 6,00 24 46,40 
 29 2818447С Гапонюк Михайлина Миколаївна 19,52 6,00 18 43,52 
 30 2818359С Романів Марія- Соломія  13,60 7,00 22 42,60 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 1 із 5 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Початкова освіта 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 2818351С Рикун Софія Олексіївна 18,84 24,00 36 78,84 
 2 2818383С Лисак Ірина Анатоліївна 17,64 23,00 36 76,64 
 3 2818360С Клюфінська Оксана Романівна 19,32 25,00 32 76,32 
 4 2818267С Волотовська Яна  19,72 22,00 34 75,72 
 5 2818446С Стефаниця Наталя Ігорівна 19,52 23,00 32 74,52 
 6 2818357С Дрочак Марія Ігорівна 18,00 23,00 32 73,00 
 7 2818335С Калітовська Олена Андріївна 17,68 12,00 42 71,68 
 8 2818451С Гулка Софія Ігорівна 18,32 19,00 34 71,32 
 9 2818347С Гоянюк Романа Романівна 17,20 16,00 38 71,20 
 10 2818367С Струсь Оксана Володимирівна 18,16 17,00 34 69,16 
 11 2818349С Марцинюк Наталія Василівна 16,68 12,00 40 68,68 
 12 2818268С Вовк Лідія Павлівна 19,64 19,00 30 68,64 
 13 2818320С Жемела Ірина Ярославівна 16,40 11,00 38 65,40 
 14 2818442С Крупач Ірина Михайлівна 17,00 12,00 36 65,00 
 15 2818445С Теркала Ірина Романівна 19,40 14,00 30 63,40 
 16 2818370С Степова Любомира-Марта  16,32 19,00 28 63,32 
 17 2818321С Васильків Аліна Володимирівна 14,00 13,00 36 63,00 
 18 2818378С Костюк Оксана Юріївна 16,68 16,00 30 62,68 
 19 2818368С Сухомлин Софія Олексіївна 14,88 9,00 38 61,88 
 20 2818448С Кукурудза Ольга Богданівна 14,68 9,00 38 61,68 
 21 2818329С Клуб Богданна Василівна 17,32 16,00 28 61,32 
 22 2818353С Пикулицька Зоряна Степанівна 17,04 10,00 34 61,04 
 23 2818340С Собко Ірина Віталіївна 20,00 9,00 32 61,00 
 24 2818325С Щирба Ірина Михайлівна 15,00 10,00 36 61,00 
 25 2818291С Голубовська Анна-Марія  15,92 13,00 32 60,92 
 26 2818376С Куцір Юлія Ярославівна 16,68 12,00 32 60,68 
 27 2818336С Ткачук Юлія Вадимівна 16,52 12,00 32 60,52 
 28 2818437С Пітик Оксана Юріївна 16,92 15,00 28 59,92 
 29 2818356С Гаврилюк Аліна Валентинівна 15,00 8,00 36 59,00 
 30 2818381С Магера Христина Михайлівна 14,92 10,00 34 58,92 
 31 2818358С Вульчин Маряна Богданівна 14,36 18,00 26 58,36 
 32 2818341С Рекрутів Іванна Григорівна 14,12 12,00 32 58,12 
 33 2818363С Жупник Тетяна Михайлівна 15,92 10,00 32 57,92 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 2 із 5 



 34 2818449С Дереш Марта Степанівна 16,84 9,00 32 57,84 
 35 2818350С Корнило Олена Юріївна 17,36 14,00 26 57,36 
 36 2818333С Сподар Зеновія Михайлівна 14,00 11,00 32 57,00 
 37 2818374С Ханас Наталія Ігорівна 15,72 9,00 32 56,72 
 38 2818450С Чорна Ірина Віталіївна 15,68 15,00 26 56,68 
 39 2818345С Зінько Антоніна Андріївна 14,76 13,00 28 55,76 
 40 2818393С Афошкіна Олеся Сергіївна 17,48 10,00 28 55,48 
 41 2818342С Оприск Марта Андріївна 16,48 9,00 30 55,48 
 42 2818417С Колодій Діана Олександрівн 16,00 9,00 30 55,00 
 43 2818399С Салик Марія Ігорівна 18,80 10,00 24 52,80 
 44 2818366С Ліхтарчик Христина Василівна 14,52 10,00 28 52,52 
 45 2818364С Миськів Віра Степанівна 14,52 8,00 30 52,52 
 46 2818384С Лісна Уляна Андріївна 14,16 10,00 28 52,16 
 47 2818323С Таратула Соломія Ігорівна 13,08 9,00 30 52,08 
 48 2818331С Вавринюк Ірина В’ячеславівна 16,84 11,00 24 51,84 
 49 2818328С Генжало Олена Ігорівна 14,40 9,00 28 51,40 
 50 2818443С Чейпеш Камілла Валеріївна 14,32 7,00 30 51,32 
 51 2818338С Якимів Ірина Романівна 14,32 17,00 20 51,32 
 52 2818382С Кардаш Ірина Ігорівна 17,04 6,00 28 51,04 
 53 2818436С Періжок Віра Степанівна 16,68 10,00 24 50,68 
 54 2818444С Похилюк Каріна Віталіївна 15,52 11,00 24 50,52 
 55 2818361С Сіромська Ірина Ігорівна 15,36 10,00 24 49,36 
 56 2818419С Лужна Олена Іванівна 15,20 8,00 26 49,20 
 57 2818377С Братейко Ірина Романівна 16,08 10,00 22 48,08 
 58 2818337С Горяча Юлія-Софія Михайлівна 16,40 6,00 24 46,40 
 59 2818447С Гапонюк Михайлина Миколаївна 19,52 6,00 20 45,52 
 60 2818391С Еліясевич Надія Володимирівна 12,68 8,00 24 44,68 
 61 2818359С Романів Марія- Соломія  13,60 7,00 24 44,60 
 62 2818354С Калітовська Маряна Андріївна 16,28 6,00 22 44,28 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 3 із 5 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Спеціальна освіта 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 2818267С Волотовська Яна  19,72 22,00 40 81,72 
 2 2818293С Подольська Ірина Ігорівна 18,08 22,00 36 76,08 
 3 2818268С Вовк Лідія Павлівна 19,64 19,00 36 74,64 
 4 2818292С Мінько Вікторія Вікторівна 17,24 20,00 34 71,24 
 5 2818261С Озимко Марія Тарасівна 18,84 14,00 38 70,84 
 6 2818303С Паньковецька Марта Михайлівна 17,28 24,00 28 69,28 
 7 2818259С Марець Ірина Василівна 16,36 16,00 36 68,36 
 8 2818258С Щур Юлія Юріївна 18,72 9,00 40 67,72 
 9 2818260С Біян Христина Степанівна 18,36 13,00 36 67,36 
 10 2818308С Британ Ольга Володимирівна 18,24 13,00 36 67,24 
 11 2818296С Нікуліна Олександра Вікторівна 18,08 14,00 32 64,08 
 12 2818280С Хорнат Ірина Іванівна 18,84 13,00 32 63,84 
 13 2818294С Бобиляк Христина Романівна 16,76 21,00 26 63,76 
 14 2818349С Марцинюк Наталія Василівна 16,68 12,00 34 62,68 
 15 2818295С Ониськів Тетяна Іванівна 19,16 17,00 26 62,16 
 16 2818286С Легоцька Ольга Василівна 15,00 11,00 36 62,00 
 17 2818301С Ратальська Ірина  14,40 15,00 32 61,40 
 18 2818278С Сковрон Марія Андріївна 15,00 14,00 32 61,00 
 19 2818285С Сяркевич Олена Тарасівна 17,92 12,00 30 59,92 
 20 2818256С Баник Дженніфер Атіллівна 16,84 15,00 28 59,84 
 21 2818331С Вавринюк Ірина В’ячеславівна 16,84 11,00 32 59,84 
 22 2818306С Аникієнко Алла Олегівна 14,96 10,00 34 58,96 
 23 2818297С Куцко Тетяна Романівна 16,20 11,00 30 57,20 
 24 2818300С Заярська Олена Володимирівна 16,00 13,00 28 57,00 
 25 2818442С Крупач Ірина Михайлівна 17,00 12,00 28 57,00 
 26 2818255С Шахова Дар’я Олександрівна 15,36 13,00 28 56,36 
 27 2818372С Куниць Наталя Богданівна 14,92 25,00 16 55,92 
 28 2818329С Клуб Богданна Василівна 17,32 16,00 22 55,32 
 29 2818389С Жеребецька Ольга Василівна 17,20 10,00 28 55,20 
 30 2818253С Гаврилюк Юлія Андріївна 14,36 7,00 30 51,36 
 31 2818266С Яцун Яна Ігорівна 15,12 16,00 20 51,12 
 32 2818335С Калітовська Олена Андріївна 17,68 12,00 20 49,68 
 33 2818350С Корнило Олена Юріївна 17,36 14,00 18 49,36 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 4 із 5 



 34 2818416С Волянська Марія Ярославівна 19,76 9,00 20 48,76 
 35 2818305С Яковенко Василина Миколаївна 15,32 7,00 26 48,32 
 36 2818254С Климчук Стефанія Володимирівна 15,24 9,00 24 48,24 
 37 2818304С Гринчишин Мар’яна Павлівна 15,20 14,00 18 47,20 
 38 2818263С Дерда Юлія Владиславівна 13,92 15,00 18 46,92 
 39 2818354С Калітовська Маряна Андріївна 16,28 6,00 24 46,28 
 40 2818281С Гаркатин Оксана Василівна 16,16 10,00 20 46,16 
 41 2818270С Гнаткович Едіта Юріївна 15,88 8,00 22 45,88 
 42 2818328С Генжало Олена Ігорівна 14,40 9,00 22 45,40 
 43 2818395С Грабовенська Ольга Степанівна 15,36 10,00 18 43,36 
 44 2818262С Зуб Вікторія Йосифівна 15,88 4,00 20 39,88 
 45 2818274С Накінців Ольга Романівна 14,72 4,00 14 32,72 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 5 із 5 


